
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

208 

205 

204 

206 

207 

117 

109 

104 

Klasse 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

Bamb light 

Bamb light 

Bamb light 

Serie 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

OAKC 

SAKC 

SAKC 

Bewerber 

Wilk Sport / Gondelsheimer Rallye-Club e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Dischner Racing 

Michael Sedlmeyr Motorsport 

Name 

Dario Babic 

Sebastian Hippler 

Dominik Jung 

Marvin Starklauf 

Franz Baumheier 

Leon Taylor Primm 

Sinan Mohr 

Haris Kalic 

Wohnort 

Oberderdingen 

Bad Kissingen 

Kitzingen 

Leesten 

Lauf an der Pegnitz 

Großschirma 

Dortmund 

Nürnberg 

Chassis/Motor 

Exprit 

Intrepid 

Intrepid 

Intrepid 

Intrepid 

DR 

TOP Kart 

Kosmic 

Beste Zeit. 

56.479 

57.095 

57.346 

57.369 

57.402 

59.667 

1:00.108 

1:00.563 

Diff. 

0.616 

0.867 

0.890 

0.923 

3.188 

3.629 

4.084 

In Runde 

4 

6 

8 

4 

4 

5 

5 

3 

Zweitbeste 

56.663 

57.294 

57.360 

57.370 

57.523 

59.875 

1:00.197 

1:00.672 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Wertungsläufe zur OAKC + SAKC + KCT 

ADAC Bambini light / RK 1 / WF 

Freies Training[Q] 

Training started at 13:13:06 

Wackersdorf 1,222 Km 

13.05.2017 13:12 



Lap 

9 

 

(109) Sinan Mohr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(104) Haris Kalic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Time of Day 

13:23:20.802 

13:15:18.692 

13:16:20.196 

13:17:20.664 

13:18:20.861 

13:19:20.969 

13:20:21.937 

13:21:22.207 

13:22:22.554 

13:23:23.263 

13:15:13.134 

13:16:14.387 

13:17:14.950 

13:18:15.687 

13:19:16.359 

13:20:17.416 

13:21:18.319 

13:22:21.203 

13:23:21.976 

Lap Tm 

59.875 

1:00.924 

1:01.504 

1:00.468 

1:00.197 

 

1:00.108 

1:00.968 

1:00.270 

1:00.347 

1:00.709 

1:01.175 

1:01.253 

 

1:00.563 

1:00.737 

1:00.672 

1:01.057 

1:00.903 

1:02.884 

1:00.773 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm Lap 

 

(208) Dario Babic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(205) Sebastian Hippler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(204) Dominik Jung 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(206) Marvin Starklauf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(207) Franz Baumheier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(117) Leon Taylor Primm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

Time of Day 

13:15:07.881 

13:16:04.847 

13:17:01.510 

13:17:57.989 

13:18:56.060 

13:19:53.462 

13:20:51.383 

13:21:49.130 

13:22:46.652 

13:23:44.128 

13:15:33.071 

13:16:31.527 

13:17:28.821 

13:18:26.362 

13:19:23.815 

13:20:20.910 

13:21:19.472 

13:22:19.494 

13:23:16.800 

13:15:05.036 

13:16:02.756 

13:17:00.264 

13:17:58.585 

13:18:56.343 

13:19:54.281 

13:20:51.975 

13:21:49.321 

13:22:47.008 

13:23:44.368 

13:15:32.253 

13:16:30.809 

13:17:28.362 

13:18:25.731 

13:19:23.101 

13:20:20.498 

13:21:18.889 

13:22:17.754 

13:23:16.263 

13:15:33.053 

13:16:31.120 

13:17:28.673 

13:18:26.075 

13:19:24.529 

13:21:25.089 

13:22:22.612 

13:23:21.190 

13:15:18.791 

13:16:19.497 

13:17:19.609 

13:18:19.529 

13:19:19.196 

13:20:19.071 

13:21:19.331 

13:22:20.927 

Lap Tm 

57.392 

56.966 

56.663 

 

56.479 

58.071 

57.402 

57.921 

57.747 

57.522 

57.476 

1:03.586 

58.456 

57.294 

57.541 

57.453 

 

57.095 

58.562 

1:00.022 

57.306 

58.246 

57.720 

57.508 

58.321 

57.758 

57.938 

57.694 

 

57.346 

57.687 

57.360 

1:03.038 

58.556 

57.553 

 

57.369 

57.370 

57.397 

58.391 

58.865 

58.509 

1:03.619 

58.067 

57.553 

 

57.402 

58.454 

2:00.560 

57.523 

58.578 

1:00.819 

1:00.706 

1:00.112 

59.920 

 

59.667 

59.875 

1:00.260 

1:01.596 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm 
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Lizensiert für Söll Timing &Scoring 

Wertungsläufe zur OAKC + SAKC + KCT 

ADAC Bambini light / RK 1 / WF 

Freies Training[Q] 

Training started at 13:13:06 

Wackersdorf 1,222 Km 

13.05.2017 13:12 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

St.Nr. 

207 

205 

206 

208 

204 

109 

117 

104 

Klasse 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

Bamb light 

Bamb light 

Bamb light 

Serie 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

OAKC 

SAKC 

Bewerber 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern 

Wilk Sport / Gondelsheimer Rallye-Club e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

Dischner Racing 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Michael Sedlmeyr Motorsport 

Name 

Franz Baumheier 

Sebastian Hippler 

Marvin Starklauf 

Dario Babic 

Dominik Jung 

Sinan Mohr 

Leon Taylor Primm 

Haris Kalic 

Wohnort 

Lauf an der Pegnitz 

Bad Kissingen 

Leesten 

Oberderdingen 

Kitzingen 

Dortmund 

Großschirma 

Nürnberg 

Chassis/Motor 

Intrepid 

Intrepid 

Intrepid 

Exprit 

Intrepid 

TOP Kart 

DR 

Kosmic 

Beste Zeit. 

56.498 

56.600 

56.611 

56.677 

56.983 

59.548 

59.556 

1:00.052 

Diff. 

0.102 

0.113 

0.179 

0.485 

3.050 

3.058 

3.554 

In Runde 

5 

10 

10 

9 

10 

8 

8 

6 

Zweitbeste 

56.687 

56.926 

56.643 

56.843 

57.169 

59.686 

59.832 

1:00.149 

Bemerkung 

 

Nach bester Rundenzeit sortiert
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Wertungsläufe zur OAKC + SAKC + KCT 

ADAC Bambini light / RK 1 / WF 

Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 14:55:27 

Wackersdorf 1,222 Km 

13.05.2017 14:55 



Lap 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(117) Leon Taylor Primm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(104) Haris Kalic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Time of Day 

15:01:37.625 

15:02:37.580 

15:03:37.351 

15:04:36.899 

15:05:36.585 

14:57:34.925 

14:58:35.545 

14:59:35.913 

15:00:35.992 

15:01:37.858 

15:02:37.722 

15:03:37.554 

15:04:37.110 

15:05:37.006 

14:57:43.102 

14:58:44.339 

14:59:45.915 

15:01:20.955 

15:02:23.706 

15:03:23.758 

15:04:24.046 

15:05:24.195 

15:06:24.846 

Lap Tm 

1:01.396 

59.955 

59.771 

 

59.548 

59.686 

1:01.913 

1:00.620 

1:00.368 

1:00.079 

1:01.866 

59.864 

59.832 

 

59.556 

59.896 

1:09.293 

1:01.237 

1:01.576 

1:35.040 

1:02.751 

 

1:00.052 

1:00.288 

1:00.149 

1:00.651 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm Lap 

 

(207) Franz Baumheier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(205) Sebastian Hippler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(206) Marvin Starklauf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(208) Dario Babic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(204) Dominik Jung 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(109) Sinan Mohr 

1 

2 

3 

4 

Time of Day 

14:57:35.358 

14:58:34.830 

14:59:31.883 

15:00:28.570 

15:01:25.068 

15:02:22.657 

15:03:19.812 

15:04:16.753 

15:05:13.709 

15:06:10.744 

14:57:31.522 

14:58:29.874 

14:59:27.607 

15:00:25.405 

15:01:22.353 

15:02:20.147 

15:03:17.073 

15:04:15.367 

15:05:12.861 

15:06:09.461 

14:57:29.563 

14:58:28.768 

14:59:27.112 

15:00:25.620 

15:01:23.372 

15:02:21.237 

15:03:18.111 

15:04:15.321 

15:05:11.964 

15:06:08.575 

14:57:28.977 

14:58:28.698 

14:59:26.957 

15:00:24.502 

15:01:21.600 

15:02:19.741 

15:03:16.866 

15:04:13.709 

15:05:10.386 

15:06:07.688 

14:57:32.299 

14:58:30.732 

14:59:28.330 

15:00:26.299 

15:01:23.982 

15:02:21.659 

15:03:18.828 

15:04:16.010 

15:05:13.326 

15:06:10.309 

14:57:35.267 

14:58:36.255 

14:59:36.325 

15:00:36.229 

Lap Tm 

1:00.799 

59.472 

57.053 

56.687 

 

56.498 

57.589 

57.155 

56.941 

56.956 

57.035 

59.706 

58.352 

57.733 

57.798 

56.948 

57.794 

56.926 

58.294 

57.494 

 

56.600 

1:00.024 

59.205 

58.344 

58.508 

57.752 

57.865 

56.874 

57.210 

56.643 

 

56.611 

1:00.435 

59.721 

58.259 

57.545 

57.098 

58.141 

57.125 

56.843 

 

56.677 

57.302 

1:00.074 

58.433 

57.598 

57.969 

57.683 

57.677 

57.169 

57.182 

57.316 

 

56.983 

1:01.685 

1:00.988 

1:00.070 

59.904 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm 
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Wertungsläufe zur OAKC + SAKC + KCT 

ADAC Bambini light / RK 1 / WF 

Zeittraining[Q] 

Qualifikation started at 14:55:27 

Wackersdorf 1,222 Km 

13.05.2017 14:55 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

StNr.  

205  

204  

207  

208  

206  

117  

104  

109  

Klasse 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

Bamb light 

Bamb light 

Bamb light 

Bundesland 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

OAKC 

SAKC 

SAKC 

Bewerber 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

W i lk  S p or t  / G o nd e l s h e im e r  R a ll y e -C l

ADAC Nordbayern 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Michael Sedlmeyr Motorsport 

Dischner Racing 

Name 

Sebastian Hippler 

Dominik Jung 

Franz Baumheier 

Dario Babic 

Marvin Starklauf 

Leon Taylor Primm 

Haris Kalic 

Sinan Mohr 

Wohnort 

Bad Kissingen 

Kitzingen 

Lauf an der Pegnitz 

Oberderdingen 

Leesten 

Großschirma 

Nürnberg 

Dortmund 

Model/Engine 

Intrepid 

Intrepid 

Intrepid 

Exprit 

Intrepid 

DR 

Kosmic 

TOP Kart 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Gesamtzeit  

10:32.180 

10:39.331 

10:41.462 

10:48.247 

10:50.467 

11:11.012 

11:14.775 

11:15.040 

Diff  

7.151 

9.282 

16.067 

18.287 

38.832 

42.595 

42.860 

Beste Zeit  

56.781 

57.075 

56.830 

57.196 

57.525 

59.674 

1:00.590 

1:00.553 

 Runde  

8 

8 

8 

3 

10 

10 

6 

6 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

20 

18 

16 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert
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Wertungsläufe zur OAKC + SAKC + KCT 

ADAC Bambini light / RK 1 / WF 

1. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 16:34:40 

Wackersdorf 1,222 Km 

13.05.2017 16:35 



Lap 

 

(117) Leon Taylor Primm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(104) Haris Kalic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(109) Sinan Mohr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Time of Day 

16:35:46.973 

16:36:48.308 

16:37:49.447 

16:38:50.169 

16:39:50.879 

16:40:51.476 

16:41:51.547 

16:42:51.646 

16:43:51.564 

16:44:51.238 

16:45:51.774 

16:35:46.694 

16:36:48.094 

16:37:49.329 

16:38:50.006 

16:39:50.794 

16:40:51.384 

16:41:52.374 

16:42:53.162 

16:43:53.768 

16:44:54.628 

16:45:55.537 

16:35:46.856 

16:36:48.473 

16:37:49.879 

16:38:50.511 

16:39:51.081 

16:40:51.634 

16:41:52.479 

16:42:53.360 

16:43:53.976 

16:44:54.848 

16:45:55.802 

Lap Tm 

1:03.642 

1:01.335 

1:01.139 

1:00.722 

1:00.710 

1:00.597 

1:00.071 

1:00.099 

59.918 

 

59.674 

1:00.536 

1:03.663 

1:01.400 

1:01.235 

1:00.677 

1:00.788 

 

1:00.590 

1:00.990 

1:00.788 

1:00.606 

1:00.860 

1:00.909 

1:04.016 

1:01.617 

1:01.406 

1:00.632 

1:00.570 

 

1:00.553 

1:00.845 

1:00.881 

1:00.616 

1:00.872 

1:00.954 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm Lap 

 

(205) Sebastian Hippler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(204) Dominik Jung 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(207) Franz Baumheier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(208) Dario Babic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(206) Marvin Starklauf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Time of Day 

16:35:41.877 

16:36:39.597 

16:37:36.729 

16:38:34.103 

16:39:31.520 

16:40:28.705 

16:41:25.503 

16:42:22.284 

16:43:19.278 

16:44:16.131 

16:45:12.942 

16:35:44.079 

16:36:41.820 

16:37:39.497 

16:38:36.892 

16:39:34.143 

16:40:31.315 

16:41:28.753 

16:42:25.828 

16:43:23.644 

16:44:21.126 

16:45:20.093 

16:35:42.969 

16:36:40.707 

16:37:44.252 

16:38:42.067 

16:39:39.344 

16:40:36.467 

16:41:33.665 

16:42:30.495 

16:43:27.539 

16:44:24.560 

16:45:22.224 

16:35:42.718 

16:36:40.074 

16:37:37.270 

16:38:35.448 

16:39:33.203 

16:40:30.830 

16:41:28.311 

16:42:25.562 

16:43:23.281 

16:44:21.263 

16:45:29.009 

16:35:43.105 

16:36:40.978 

16:37:45.462 

16:38:44.071 

16:39:42.683 

16:40:40.592 

16:41:38.753 

16:42:36.397 

16:43:34.236 

16:44:31.761 

16:45:31.229 

Lap Tm 

59.773 

57.720 

57.132 

57.374 

57.417 

57.185 

56.798 

 

56.781 

56.994 

56.853 

56.811 

1:01.299 

57.741 

57.677 

57.395 

57.251 

57.172 

57.438 

 

57.075 

57.816 

57.482 

58.967 

1:00.414 

57.738 

1:03.545 

57.815 

57.277 

57.123 

57.198 

 

56.830 

57.044 

57.021 

57.664 

1:00.177 

57.356 

 

57.196 

58.178 

57.755 

57.627 

57.481 

57.251 

57.719 

57.982 

1:07.746 

1:00.338 

57.873 

1:04.484 

58.609 

58.612 

57.909 

58.161 

57.644 

57.839 

57.525 

59.468 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm 
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ADAC Bambini light / RK 1 / WF 

1. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 16:34:40 

Wackersdorf 1,222 Km 

13.05.2017 16:35 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

StNr.  

205  

204  

207  

208  

117  

104  

109  

206  

Klasse 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

Bamb light 

Bamb light 

Bamb light 

RK1 

Bundesland 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

OAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

Bewerber 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

W i lk  S p or t  / G o nd e l s h e im e r  R a ll y e -C l

ADAC Sachsen/Team NKS 

Michael Sedlmeyr Motorsport 

Dischner Racing 

ADAC Nordbayern 

Name 

Sebastian Hippler 

Dominik Jung 

Franz Baumheier 

Dario Babic 

Leon Taylor Primm 

Haris Kalic 

Sinan Mohr 

Marvin Starklauf 

Wohnort 

Bad Kissingen 

Kitzingen 

Lauf an der Pegnitz 

Oberderdingen 

Großschirma 

Nürnberg 

Dortmund 

Leesten 

Model/Engine 

Intrepid 

Intrepid 

Intrepid 

Exprit 

DR 

Kosmic 

TOP Kart 

Intrepid 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

10 

9 

Gesamtzeit  

10:35.667 

10:35.906 

10:40.806 

10:48.303 

11:18.651 

11:30.883 

10:36.636 

11:14.355 

Diff  

0.239 

5.139 

12.636 

42.984 

55.216 

1 Runde 

2 Runden 

Beste Zeit  

56.900 

56.917 

57.526 

57.577 

1:00.976 

1:01.508 

1:02.829 

57.504 

 Runde  

9 

9 

9 

11 

3 

10 

2 

9 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

20 

18 

16 

14 

Bemerkung 

+5sek 
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2. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 9:45:19 

Wackersdorf 1,222 Km 

14.05.2017 09:45 



Lap 

 

(104) Haris Kalic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(109) Sinan Mohr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

 

(206) Marvin Starklauf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

Time of Day 

9:46:24.637 

9:47:27.522 

9:48:29.900 

9:49:32.172 

9:50:34.616 

9:51:36.931 

9:52:38.615 

9:53:40.498 

9:54:42.192 

9:55:43.700 

9:56:45.380 

9:46:26.208 

9:47:29.037 

9:48:32.289 

9:49:35.794 

9:50:39.162 

9:51:42.463 

9:52:45.625 

9:53:48.966 

9:54:52.397 

9:55:56.133 

9:48:47.776 

9:49:45.962 

9:50:44.090 

9:51:42.008 

9:52:39.581 

9:53:40.675 

9:54:38.304 

9:55:36.348 

9:56:33.852 

Lap Tm 

1:02.306 

1:02.885 

1:02.378 

1:02.272 

1:02.444 

1:02.315 

1:01.684 

1:01.883 

1:01.694 

 

1:01.508 

1:01.680 

1:03.906 

 

1:02.829 

1:03.252 

1:03.505 

1:03.368 

1:03.301 

1:03.162 

1:03.341 

1:03.431 

1:03.736 

59.309 

58.186 

58.128 

57.918 

57.573 

1:01.094 

57.629 

58.044 

 

57.504 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm Lap 

 

(205) Sebastian Hippler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(204) Dominik Jung 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(207) Franz Baumheier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(208) Dario Babic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(117) Leon Taylor Primm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Time of Day 

9:46:21.610 

9:47:19.366 

9:48:17.245 

9:49:14.868 

9:50:12.313 

9:51:09.488 

9:52:06.702 

9:53:03.826 

9:54:00.726 

9:54:57.805 

9:55:55.164 

9:46:21.821 

9:47:19.488 

9:48:17.423 

9:49:15.248 

9:50:12.465 

9:51:09.764 

9:52:07.114 

9:53:04.282 

9:54:01.199 

9:54:58.147 

9:55:55.403 

9:46:22.473 

9:47:20.259 

9:48:17.825 

9:49:15.636 

9:50:13.569 

9:51:11.211 

9:52:09.215 

9:53:07.024 

9:54:04.550 

9:55:02.504 

9:56:00.303 

9:46:24.802 

9:47:24.565 

9:48:23.456 

9:49:22.128 

9:50:20.235 

9:51:18.212 

9:52:16.101 

9:53:13.923 

9:54:12.238 

9:55:10.223 

9:56:07.800 

9:46:25.591 

9:47:27.660 

9:48:28.636 

9:49:29.783 

9:50:30.929 

9:51:32.297 

9:52:33.403 

9:53:34.520 

9:54:35.664 

9:55:37.112 

9:56:38.148 

Lap Tm 

59.824 

57.756 

57.879 

57.623 

57.445 

57.175 

57.214 

57.124 

 

56.900 

57.079 

57.359 

59.941 

57.667 

57.935 

57.825 

57.217 

57.299 

57.350 

57.168 

 

56.917 

56.948 

57.256 

1:00.416 

57.786 

57.566 

57.811 

57.933 

57.642 

58.004 

57.809 

 

57.526 

57.954 

57.799 

1:02.642 

59.763 

58.891 

58.672 

58.107 

57.977 

57.889 

57.822 

58.315 

57.985 

 

57.577 

1:03.195 

1:02.069 

 

1:00.976 

1:01.147 

1:01.146 

1:01.368 

1:01.106 

1:01.117 

1:01.144 

1:01.448 

1:01.036 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm 
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2. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 9:45:19 

Wackersdorf 1,222 Km 

14.05.2017 09:45 



Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

StNr.  

205  

207  

204  

206  

208  

109  

117  

104  

Klasse 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

Bamb light 

Bamb light 

Bamb light 

Bundesland 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

OAKC 

SAKC 

Bewerber 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern 

W i lk  S p or t  / G o nd e l s h e im e r  R a ll y e -C l

Dischner Racing 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Michael Sedlmeyr Motorsport 

Name 

Sebastian Hippler 

Franz Baumheier 

Dominik Jung 

Marvin Starklauf 

Dario Babic 

Sinan Mohr 

Leon Taylor Primm 

Haris Kalic 

Wohnort 

Bad Kissingen 

Lauf an der Pegnitz 

Kitzingen 

Leesten 

Oberderdingen 

Dortmund 

Großschirma 

Nürnberg 

Model/Engine 

Intrepid 

Intrepid 

Intrepid 

Intrepid 

Exprit 

TOP Kart 

DR 

Kosmic 

Runden 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

11 

Gesamtzeit  

10:33.745 

10:36.353 

10:36.517 

10:36.928 

10:46.571 

11:05.911 

11:14.049 

11:23.527 

Diff  

2.608 

2.772 

3.183 

12.826 

32.166 

40.304 

49.782 

Beste Zeit  

56.826 

57.058 

56.589 

56.627 

57.174 

59.599 

1:00.417 

1:00.896 

 Runde  

10 

7 

10 

10 

7 

9 

7 

5 

Punkte 

20 

18 

16 

15 

14 

20 

18 

16 

Bemerkung 

 

Nach Runden sortiert

Gedruckt: 14.05.2017 14:37:57 

Zeitnahmekommissar & Auswertung: D.Schaffer-Söll 

Rennleiter 

Aushangzeit: 

Orbits 

www.mylaps.com 

Lizensiert für Söll Timing &Scoring Listen unter www.zeitnahmeteam.de

Wertungsläufe zur OAKC + SAKC + KCT 

ADAC Bambini light / RK 1 / WF 

3. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 14:21:34 

Wackersdorf 1,222 Km 

14.05.2017 14:25 



Lap 

 

(109) Sinan Mohr 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(117) Leon Taylor Primm 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(104) Haris Kalic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Time of Day 

14:22:39.456 

14:23:40.186 

14:24:41.618 

14:25:41.680 

14:26:41.597 

14:27:41.461 

14:28:41.311 

14:29:41.015 

14:30:40.614 

14:31:40.333 

14:32:40.202 

14:22:38.539 

14:23:40.104 

14:24:41.639 

14:25:42.521 

14:26:43.352 

14:27:43.958 

14:28:44.375 

14:29:45.451 

14:30:46.278 

14:31:47.372 

14:32:48.340 

14:22:40.311 

14:23:41.511 

14:24:42.580 

14:25:43.571 

14:26:44.467 

14:27:45.944 

14:28:47.300 

14:29:48.917 

14:30:55.838 

14:31:56.890 

14:32:57.818 

Lap Tm 

1:02.519 

1:00.730 

1:01.432 

1:00.062 

59.917 

59.864 

59.850 

59.704 

 

59.599 

59.719 

59.869 

1:01.719 

1:01.565 

1:01.535 

1:00.882 

1:00.831 

1:00.606 

 

1:00.417 

1:01.076 

1:00.827 

1:01.094 

1:00.968 

1:03.135 

1:01.200 

1:01.069 

1:00.991 

 

1:00.896 

1:01.477 

1:01.356 

1:01.617 

1:06.921 

1:01.052 

1:00.928 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm Lap 

 

(205) Sebastian Hippler 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(207) Franz Baumheier 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(204) Dominik Jung 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(206) Marvin Starklauf 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

 

(208) Dario Babic 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

Time of Day 

14:22:34.762 

14:23:32.301 

14:24:29.939 

14:25:27.291 

14:26:24.968 

14:27:22.177 

14:28:19.741 

14:29:16.734 

14:30:13.931 

14:31:10.757 

14:32:08.036 

14:22:36.210 

14:23:33.913 

14:24:31.760 

14:25:29.438 

14:26:26.949 

14:27:24.524 

14:28:21.582 

14:29:18.802 

14:30:15.978 

14:31:13.340 

14:32:10.644 

14:22:36.299 

14:23:34.278 

14:24:31.924 

14:25:29.550 

14:26:27.118 

14:27:24.643 

14:28:21.892 

14:29:19.868 

14:30:16.956 

14:31:13.545 

14:32:10.808 

14:22:37.327 

14:23:34.887 

14:24:32.445 

14:25:29.998 

14:26:27.540 

14:27:25.106 

14:28:22.290 

14:29:19.936 

14:30:17.254 

14:31:13.881 

14:32:11.219 

14:22:36.722 

14:23:34.741 

14:24:32.187 

14:25:29.894 

14:26:27.437 

14:27:24.946 

14:28:22.120 

14:29:20.530 

14:30:21.235 

14:31:20.418 

14:32:20.862 

Lap Tm 

58.319 

57.539 

57.638 

57.352 

57.677 

57.209 

57.564 

56.993 

57.197 

 

56.826 

57.279 

59.609 

57.703 

57.847 

57.678 

57.511 

57.575 

 

57.058 

57.220 

57.176 

57.362 

57.304 

59.761 

57.979 

57.646 

57.626 

57.568 

57.525 

57.249 

57.976 

57.088 

 

56.589 

57.263 

1:00.012 

57.560 

57.558 

57.553 

57.542 

57.566 

57.184 

57.646 

57.318 

 

56.627 

57.338 

59.952 

58.019 

57.446 

57.707 

57.543 

57.509 

 

57.174 

58.410 

1:00.705 

59.183 

1:00.444 

S1 Tm S2 Tm S3 Tm 
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3. Rennen[R] 

Rennen (11 Runden) started at 14:21:34 

Wackersdorf 1,222 Km 

14.05.2017 14:25 



Pos. 

 

Bamb light 

1 

2 

3 

 

RK1 

1 

2 

3 

4 

5 

St.Nr. 

117 

109 

104 

205 

204 

207 

208 

206 

Bundesland 

OAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

SAKC 

Bewerber 

ADAC Sachsen/Team NKS 

Dischner Racing 

Michael Sedlmeyr Motorsport 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

ADAC Nordbayern e.V. 

W i lk  S p or t / G o nd e lsh e im er  R a llye -C lu b

ADAC Nordbayern 

Name 

Leon Taylor Primm 

Sinan Mohr 

Haris Kalic 

Sebastian Hippler 

Dominik Jung 

Franz Baumheier 

Dario Babic 

Marvin Starklauf 

Wohnort 

Großschirma 

Dortmund 

Nürnberg 

Bad Kissingen 

Kitzingen 

Lauf an der Pegnitz 

Oberderdingen 

Leesten 

Chassis 

DR 

TOP Kart 

Kosmic 

Intrepid 

Intrepid 

Intrepid 

Exprit 

Intrepid 

 Motor 

IAME Waterswift 

IAME Waterswift 

IAME Waterswift 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

RK1 

R1.  

20 

16 

18 

20 

18 

16 

15 

14 

R2.  

20 

16 

18 

20 

18 

16 

15 

14 

R3.  

18 

20 

16 

20 

16 

18 

14 

15 

Total 

58 

52 

52 

60 

52 

50 

44 

43 

Motor 
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Wackersdorf 1,222 Km 


